PAGE
4

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025

с.Ишеево

             №4
            О принятии в казну движимого имущества

В соответствии с главой 19 Гражданского кодекса  РФ,  Федеральным законом от 06 ноября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 19 ноября 2024 г. № 2716  и передаточного акта о передаче государственного движимого имущества Республики Башкортостан в муниципальную собственность сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2024 г.  № 304,  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять в собственность и включить в состав казны муниципального образования – сельское поселение Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан движимое имущество общей балансовой стоимостью 10630,00 (Десять тысяч шестьсот тридцать) рублей (ноль) копеек, остаточной стоимостью  10630,00 (Десять тысяч шестьсот тридцать) рублей (ноль) копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                         И.М. Тагиров
Приложение №1

к постановлению главы сельского

поселения Ишеевский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

от 10 января 2025 года № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

государственного движимого имущества Республики Башкортостан, передаваемого

в муниципальную собственность сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт
	Цена за единицу, руб.
	Балансовая стоимость,

руб

	Остаточная стоимость, руб

	1
	Ранец противопожарный «РП-18 Ермак» (Х-21), 11013409424
	2
	5315,00
	10630,00
	10630,00